P O R T A R I A  N º  0 9  D E  0 6  D E  J U N H O  D E  2 0 1 6

O Diretor Geral do Campus Pitanga do Instituto

Federal do Paraná NARCISO AMÉRICO FRANZIN,

Siape 1792235, nomeado pela Portaria/Reitor n° 363 de

26 de abril de 2013, no uso da competência que lhe

confere os art. 12 e 14 da IIP 001/2016

PROGEPE/IFPR  e com fundamento na Resolução nº

16 de 05/05/2016,

RESOLVE:

I. Instituir a Comissão de análise de afastamento integral,  regido pelo Edital nº

012/2016/IFPR de 25/05/2016, para participação em programa de pós-graduação stricto sensu ou

de pós-doutorado, composta  pelos membros listados abaixo:

NOME SIAPE CARGO ESCOLARIDADE

André Luis Borges Lopes 2190239 Professor Doutorado

Angélica de Sousa Hrysyk 1976358 Professor Mestrado

Diego Manoel Panonceli 2191360 Professor Mestrado

Elizabeth Wood Moçato de Oliveira  1084664 Professor Mestrado

Lilian Orvatti 1990924 Professor Mestrado

 II. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

NARCISO AMÉRICO FRANZIN

Diretor Geral

SIAPE: 1792235

*O original encontra-se assinado.